
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 14037 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
 

PETROTEC BGO 
Hadice pro ropné produkty a glykoly, (-30°C až +90°C) 

& 
 PETROCAR 10 BAR, with one g. Steel braid c. 

      Výrobce: O. ERRE S.n.c. 

• Pracovní teplota: -30°C až +90°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice na sání a výtlak topných olejů, glykolů, paliv, petroleje, chladicích kapalin, 

stlačeného vzduchu a ropných produktů až do 40% obsahu aromatických látek. 
• Materiál vnitřní: NBR 
• Materiál vnější: Pozinkovaný ocelový oplet 
• Médium: Ropné produkty, glykoly 
• Barva: Vnější barva stříbrná a barevnými pruhy 
• Zkrácená poznámka: Hadice s vnějším pozinkovaným ocelovým opletem (na poptávku nerezový oplet).  

 
 
Na následující straně uvádíme originální katalogový list výrobce v anglickém jazyce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.10.2023 


